Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2013 № 110-37-105-13
г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011 г. №110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства имущественных отношений Иркутской области от 06.12.2012 № 1038/и «О согласовании уставов областных государственных учреждений здравоохранения», распоряжением Министерства имущественных отношений Иркутской области от 31.10.2012 № 887/и «О передаче муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Иркутской области», распоряжением Министерства здравоохранения Иркутской области от 14.11.2012 № 1493-мр «Об утверждении уставов областных государственных учреждений здравоохранения», распоряжением Министерства здравоохранения Иркутской области от 14.11.2012 № 1492-мр «О переименовании муниципальных учреждений здравоохранения, передаваемых из муниципальной собственности в государственную собственность Иркутской области»,  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011г. № 110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 01.08.2011г. №110-37-732-11, от 16.11.2011г. №110-37-1300-11, от 21.02.2012г. №110-37-176-12, от 14.03.2012г. №110-37-276-12, от 27.06.2012 №110-37-671-12, от 27.07.2012г. № 110-37-796-12), опубликовано в газете «Саянские зори», № 69 от 07.07.2011г., стр. 5 вкладыша, № 74 от 11.08.2011г. стр. 1 вкладыша, № 90 от 30.11.2011г. стр. 1 вкладыша, № 8 от 01.03.2012г. стр. 6 вкладыша, № 14 от 05.04.2012г. стр. 3 вкладыша, № 28 от 12.07.2012г. стр. 1 вкладыша, № 31 от 02.08.2012г. стр. 11 вкладыша, № 48 от 29.11.2012г. стр. 5 вкладыша, № 3 от 24.01.2013г. стр. 10 вкладыша следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Муниципальное учреждение здравоохранения «Саянская городская больница» и раздел 3 «Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника» из реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» исключить.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.06.2011 года № 110-37-538-11 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявок (запись) на приём к врачу» муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 65 от 09.06.2011г. стр. 4 вкладыша);

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.06.2011 года № 110-37-539-11 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 65 от 09.06.2011г. стр. 3 вкладыша);

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.07.2012 года № 110-37-811-12 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 33 от 16.08.2012г. стр. 10 вкладыша);
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.07.2012 года № 110-37-813-12 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных услуг МАУЗ «Городская стоматологическая поликлиника» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 33 от 16.08.2012г. стр. 7 вкладыша).
3. Отделу организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» принять меры по исключению из региональной государственной информационной системы «Реестр государственных услуг (функций) Иркутской области» сведений о муниципальных услугах здравоохранения.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Павлову М.В.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп.: Старовойтова С.В.
тел.: 5-67-08
PAGE